.:'

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 472/2024

TNTERRUpções oe rnÂnsrro NA ALAMEDA ENG.o RUr ALvEs
*V TORNEIO INTERNACIONAL CRISTIANO RONATDO CAMPUS FUTEBOL-

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de
2024, publicitado pelo edital n.o 9I/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que,

devido à realização do evento "V Torneio Internacional Cristiano Ronaldo Campus Futebol",
a circulação rodoviária ficará interrompida na Alameda Eng.o Rui Alves e Caminho do

Terço, a norte da Rua do Pomar, entre os dias 26 e 30 de junho de 2024, das 0BhO0 às

20h00.

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada pela Polícia de Segurança pública.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 13 de junho de 2024.

Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira